2166 STAGING LKO000256632 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

6 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING LKO000209621 95.00 60 60 64.46 3867.84 6.00 232.07 6.00 232.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4331.98

Total: 400 400 20276.62 1641.68 1641.68 0.00 0.00 0.00 23559.99

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Five Hundred and Fifty Nine and Ninety Nine paisa Only